
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
від 26 серпня 2022 року  № 61  

смт. Великий Бичків 

 

Про розгляд звернення   щодо 

встановлення  зовнішньої  реклами 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно 

до Закону України «Про рекламу» та «Правил розміщення зовнішньої реклами 

на території Великобичківської територіальної громади» затверджених 

рішенням 7-ї сесії Великобичківської селищної ради 8-го скликання № 314 від 25 

червня 2021 року, враховуючи пропозицію членів виконкому, обговоривши 

звернення ФОП Олексійчука Володимира Михайловича про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами (вивіски) за адресою: смт Великий Бичків, вул. 

Грушевського, 107,  терміном на 2 (два) роки 11(одинадцять) місяців, 

враховуючи подані пропозиції членів виконкому, виконком Великобичківської 

селищної ради,- 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл ФОП Олексійчуку Володимиру Михайловичу на 

розміщення зовнішньої реклами (вивіски) за адресою: смт Великий Бичків, 

вул. Грушевського, 107, терміном на 2 (два) роки 11(одинадцять) місяців. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ архітектури, 

містобудування та комунального майна Великобичківської селищної ради 

(Клементєв Я.В.). 

 

 

 Селищний голова                                                               Олег   БУРСА      

 


